
Na podlagi 29.člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list  RS št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), in na podlagi  98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št.11/11 – UPB, 14/13-popr., 101/13, 55/15-ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in na podlagi 16. 
člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št. 08/16) je Občinski svet na 14. 
redni seji, dne 9.6.2016, sprejel 
  

ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA  
OBČINE GORNJI GRAD ZA LETO 2015 

 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Gornji Grad 
za leto 2015. 

2. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Gornji Grad je sestavljen iz splošnega in posebnega dela. Prihodki 
in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Gornji Grad za leto 2015 so bili realizirani, 
kot je prikazano v bilanci prihodkov in odhodkov, v računu finančnih terjatev in naložb in računu 
financiranja in predstavljajo splošni del. V posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in 
realizirani odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Gornji Grad za leto 2015. 
  v € 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

      

I.                SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)              2.320.822 € 
      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.823.022 € 
  70 DAVČNI PRIHODKI 1.658.633 € 
  700 Davki na dohodek in dobiček 1.541.366 € 
  703 Davki na premoženje 71.769 € 
  704 Domači davki na blago in storitve 45.395 € 
  706 Drugi davki 103 € 
      
  71 NEDAVČNI PRIHODKI  164.389 € 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 151.796 € 
  711 Takse in pristojbine 1.989 € 
  712 Denarne kazni 1.164 € 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 € 
  714 Drugi nedavčni prihodki 9.440 € 
      

  72 KAPITALSKI PRIHODKI 7.921 € 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih srestev 0 € 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in  nem.premoženja  7.921 € 
      

  73 PREJETE DONACIJE 0 € 
  730 Prejete donacije iz domačih virov 0 € 
      

  74 TRANSFERNI PRIHODKI 489.879 € 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofin.institucij 476.419 € 
  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev drugih  13.460 € 
      
      
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  2.155.118 € 
      

  40 TEKOČI ODHODKI 810.055 € 
  400 Plače 121.315 € 



  401 Prispevki delodajalcev za soc.varnost 17.708 € 
  402 Izdatki za blago in storitve 593.616 € 
  403 Plačila domačih obresti 15.550 € 
  409 Rezerve 61.866 € 
      

  41 TEKOČI TRANSFERI 872.710 € 
  410 Subvencije 84.125 € 
  411 Transferi posameznikom in gospod. 533.405 € 
  412 Transferi neprofitnim org.in ustanovam 106.828 € 
  413 Drugi tekoči domači transferi 148.352 € 
      
  42 INVESTICIJSKI ODHODKI 418.387 € 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 418.387 € 
      

  43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 53.966 € 
  431 Investicijski transferi prav. in fiz. osebam, ki niso prorač. up. 16.893 € 
  432 Investicijski transferi proračunskim porabnikom 37.073 € 
      

III.  PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I-II)  OZ PRIMANKLJAJ (II-I)   
  PRESEŽEK  PRIHODKOV NAD ODHODKI 165.704 € 
      

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   
IV. 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 € 
  440  Plačila zapadlih poroštev 0 € 
      

C.      RAČUN FINANCIRANJA   
      

V. ZADOLŽEVANJE (500) 0 € 
  50 ZADOLŽEVANJE 0 € 
  500 Domače zadolževanje 0 € 
      

VI.  ODPLAČILA DOLGA (550) 129.000 € 
  55 ODPLAČILA DOLGA   129.000 € 
  550 Odplačila domačega dolga 129.000 € 
      

VII.  NETO ODPLAČILO DOLGA 129.000 € 
      

      

VIII. POVEČANJE  SREDSTEV NA RAČUNIH  36.704 € 
IX. NETO ZADOLŽEVANJE (V.-VI.) -129.000 € 
X. NETO FINANCIRANJE  -165.704 € 
XI. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU DNE 31.12.2015 57.748 € 

 

3. člen 
 

Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Gornji Grad za leto 2015 se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 

4. člen 
 
Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Gornji Grad za leto 2015 začne veljati naslednji dan 
po objavi. 
 
Številka: 03201-0014/2014-2018-2                                                                          Občina Gornji Grad 
Datum:   09. 06. 2016                                                                                              župan Stanko Ogradi, l. r. 
           


